
Von der Baudirektion genehmigt mit Verfügung 1170/19 vom 28.10.2019

Situation 1: 7500

Von der Gemeindeversammlung festgesetzt am 13.06.2019

Zonenplan
Teilrevision Nutzungsplanung

Kanton Zürich

G1
G3
G4
G5
G6

Gestaltungsplan Tobelbach
Gestaltungsplan Rickenbach
Gestaltungsplan Mülibach
Gestaltungsplan Fuessmättli/Geeren
Gestaltungsplan Eichhorn

BDV Nr. 920 / 1999
BDV Nr. 936 / 1996
BDV Nr. 1148 / 2003
BDV Nr. 72 / 2007
BDV Nr. 0422 / 14

Gestaltungspläne

In Kraft seit 31.01.2020

Gemeinde Ottenbach

Druckdatum: 31.01.2020 / WOL Plan Nr.: Zonenplan A3

Bezüglich farblicher Darstellung ist der Originalplan auf der Gemeinde und
der Kataster der öffentlich-rechtlichen Eigentumsbeschränkungen (ÖREB-Kataster) massgebend.


